МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «29» октября  2010
№  121
с. Межениновка
	Об утверждении плана проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих свою деятельность на территории Межениновского сельского поселения в 2011 году

            В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Положением о муниципальном земельном контроле на территории Межениновского сельского поселения, утвержденного Решением Совета Межениновского сельского поселения от 28.03.2007 года № 92 (в редакции от 03.08.2009  года  № 56,  от 21.09.2010 года № 85)
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1.  Утвердить план проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих свою деятельность на территории Межениновского сельского поселения, в 2011  году согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста                            1 категории, председателя комиссии по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Межениновского сельского поселения  Швец В.Н.

Глава  поселения

(Глава  Администрации)                                                                           А.Н. Званитайс
Исп. Швец В.Н.
96 97 32
В дело № 01-03

_________________Е.А. Стрелкова
2010-10-29
        УТВЕРЖДЕН

                                    А.Н. Званитайс

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

	от
	29 октября
	20
	10
	г.

                                                                                                                                              М.П.

ПЛАН
	проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20
	11
	год

	Наименование юридического лица (ЮЛ) (ф.и.о. инди​ви​дуаль​ного пред​прини​мателя (ИП)), деятель​ность кото​рого под​лежит про​верке
	Адрес факти​ческого осуществ​ления деятель​ности
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, осуществляющего проверку
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	субъект Российской Федерации
	поселение
	наименование улицы, номер дома

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП пред​при​ни​ма​тель​ской деятель​ности в соот​ветст​вии с пред​ставлен​ным  уведом​ле​ни​ем о на​чале пред​при​ни​матель​ской деятельнос​ти

	рабочих дней
	рабочих часов (для МСП и МКП)

	1
	ООО НПП «Эталон»
	Томская область
	С. Межениновка
	Ул. Ленина, 2
	1037000057874
	7014040207
	соблюдение требований земельного законодательства при использовании земель

	23.05.2003
	-

	25.02.2011
	3
	15
	Выездная и документарная
	Администрация Межениновского сельского  поселения

	2
	МОУ «Межениновская средняя общеобразовательная школа
	Томская область
	С. Межениновка
	Ул. Первомайская, 21
	1027000771160
	7014016123
	соблюдение требований земельного законодательства при использовании земель

	17.12.2002
	-

	18.03.2011
	3
	15
	Выездная и документарная
	Администрация Межениновского сельского  поселения

	3
	ИП Павлова Ольга Леонтьевна
	Томская область
	С. Межениновка
	пер. Центральный, 1 а
	304701422200057
	701400121064
	соблюдение требований земельного законодательства при использовании земель

	25.04.1995
	-

	20.05.2011
	3
	15
	Выездная и документарная
	Администрация Межениновского сельского  поселения

	4
	МДОУ «Межениновский детский сад»
	Томская область
	С. Межениновка
	Ул. Тихая, 3 а
	1027000771588
	7014032781
	соблюдение требований земельного законодательства при использовании земель

	28.12.2000
	-

	20.11.2011
	3
	15
	Выездная и документарная
	Администрация Межениновского сельского  поселения